
※次の3つの手順で
入会ください。

別紙後援会規約に
ご賛同いただく

入会申込書を
送付いただく
裏面の必要事項を明記ください 口座番号は裏面に記載しています

後援会口座に
会費を納入いただく

321

【ご入会方法】

朝乃山富山後援会事務局 富山県富山市高木3153-2
〒930-0106 076-471-8843076-471-8842　　FAX TEL

《朝乃山富山後援会》
入会のお願い

朝乃山富山後援会　会長 奥野 博之

拝啓　時下ますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げ
ます。さて、大相撲富山期待の星『朝乃山関』（富山市
呉羽町出身）は、2年目に目標の関取に昇進したにとど
まらず、十両を3場所で駆け抜け、幕内力士に昇進し、更に
新入幕の場所で2桁勝利、敢闘賞と躍進を続けています。
更なる飛躍を物心両面から支援する『朝乃山富山後援会』
の入会につきまして、是非ともご検討賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。　　　　　　　　　　　 敬具

一、 入会時に朝乃山関のサイン入り手形を進呈
二、 大相撲番付表を各場所前に送付
三、 大相撲カレンダーの贈呈
　  （2019年度カレンダーより）

四、 朝乃山関の応援及び激励会のご案内

五、 朝乃山関応援観戦ツアーのご案内

六、 各種グッズ等のご案内
※【法人/団体会員】【大口個人会員】特典は、上記1～6及び、記念品の贈呈がプラスされます。

後援会員後援会員

みんなで朝乃山を応援しよう!

会員様限 定 !
とってもお得!


